
En  virtud  del  procedimiento  iniciado  mediante  Resolución  de  29  de  julio  de  2023  (BOJA  

número 149 de 04/08/2023), de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo,  

por la que se convocan las subvenciones públicas previstas en la Orden de 13 de septiembre de 

2021, por la que se regula el programa de empleo y formación en la Comunidad Autónoma de 

Andalucía y se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas en 

régimen de concurrencia competitiva a dicho programa. 

Vista la Resolución de la Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en  

Sevilla  por  la  que  se  emite  Resolución  Definitiva  en  la  convocatoria  de  subvenciones  en 

régimen de concurrencia competitiva en el programa de Empleo y Formación, de fecha 4 de  

diciembre de 2023. 

Resultando que por Decreto de Alcaldía de fecha 21 de diciembre de 2023 se acordó avocar la  

competencia en esta Alcaldía, para la aprobación de las bases que han de regir el proceso  

selectivo referenciado y que dichas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Sevilla, de fecha 27 de diciembre de 2023, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en  

su portal de transparencia. 

Considerando que la Base 6 de las que rigen la presente convocatoria establece que expirado 

el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía Presidencia dictará resolución aprobando el  

listado de personas admitidas y excluidas provisionales, que será publicado en el Tablón de 

Edictos  y  en el  Portal  de  Transparencia  de este  Ayuntamiento por  un plazo de cinco días 

hábiles,  durante  el  cual  las  personas  interesadas  podrán  presentar  las  reclamaciones  que 

estimen oportunas. 

En  virtud  de  las  atribuciones  que  me  confiere  la  legislación  vigente  y  en  concreto,  los 

apartados g), h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 

del Régimen Local, RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el  proceso 

selectivo  convocado,  mediante  concurso  oposición,  para  la  contratación  laboral  de 

DIRECTORES,  APOYO A LA INSERCIÓN Y ADMINISTRATIVOS para el  programa de Empleo y  

Formación:

DIRECCIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANGULO ROMAN  MARIA CARMEN ADMITIDO/A

BARRERA RODRIGUEZ  MARIA JOSE ADMITIDO/A

BUENO LOPEZ  PAMELA ADMITIDO/A

BUENO PALOMO  MARIO EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA

CARRASCO ZAMBRANO  ANA MARIA ADMITIDO/A

DE LA FUENTE BENITEZ  MARIA ADMITIDO/A

DE LA VEGA CORZO  MARIA BELEN EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA

DELGADO GARCIA  YOLANDA EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA, NO ABONA TASAS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7D

PC
S2

M
7Q

ZL
PT

FR
Q

L2
C

C
47

43
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



DIAZ DIAZ  LORETO EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA, NO ABONA TASAS

DIEZ FAJARDO  LOURDES ADMITIDO/A

DURAN CALLE  MARIA DEL CARMEN ADMITIDO/A

GALAN VAZQUEZ  MARIA TERESA ADMITIDO/A

GARCIA MONTERO  ANA ISABEL ADMITIDO/A

GOMEZ CHIA  MARIA FRANCISCA ADMITIDO/A

GUERRERO GARCIA  JUAN MANUEL ADMITIDO/A

HORMIGO LEON  MARIA DEL MAR ADMITIDO/A

IZQUIERDO JIMENEZ  LIDIA ADMITIDO/A

JIMENEZ PULIDO  MARIA DEL CARMEN ADMITIDO/A

LOPEZ DONOSO  MICAELA ADMITIDO/A

MORALES ZAMORA  DAVID ADMITIDO/A

NUÑEZ RIZZO  MARIA JOSE ADMITIDO/A

NUÑEZ SANCHEZ  ISABEL DEL CARMEN ADMITIDO/A

NUÑEZ SANCHEZ  MONICA ADMITIDO/A

OJEDA MORON  MARIA ANGELES ADMITIDO/A

ORTIZ FERNANDEZ  ISABEL ENCARNACION ADMITIDO/A

PEREZ GALLARDO RAMIREZ  MARIA LIDIA ADMITIDO/A

RIOS RIVERO  MARIA FRANCISCA ADMITIDO/A

RODRIGUEZ SARRIA  ENCARNACION ADMITIDO/A

SANCHEZ AGUILERA  MARIA LORETO ADMITIDO/A

SANCHEZ ROJAS  NIEVES MARIA ADMITIDO/A

SANCHEZ VAZQUEZ  ALMUDENA ADMITIDO/A

SERRATO PRADAS  MARIA DEL ROSARIO ADMITIDO/A

TORREJON JAPON  BEATRIZ ADMITIDO/A

TORTOLERO SARA  MARIA LUISA ADMITIDO/A

VALIENTE BEJARANO  INMACULADA ADMITIDO/A

PERSONAL DE APOYO A LA INSERCIÓN

APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANGULO ROMAN MARIA CARMEN ADMITIDO/A  

BARRERA RODRIGUEZ MARIA JOSE ADMITIDO/A

BUENO LOPEZ PAMELA ADMITIDO/A  

CORTEGANA FONTANILLA MANUELA ADMITIDO/A  

DE LA FUENTE BENITEZ MARIA ADMITIDO/A  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7D

PC
S2

M
7Q

ZL
PT

FR
Q

L2
C

C
47

43
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



DELGADO GARCIA YOLANDA EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA

DIAZ DIAZ LORETO EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA

DIEZ FAJARDO LOURDES ADMITIDO/A  

GALAN VAZQUEZ MARIA TERESA ADMITIDO/A  

GALVEZ MATAS TAMARA EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA

 GARCIA CANO ANA BELEN ADMITIDO/A   

 GARCIA MONTERO ANA ISABEL ADMITIDO/A

GUERRERO GARCIA JUAN MANUEL ADMITIDO/A  

HINOJOSA GARCIA ESTEFANIA EXCLUIDO/A SOLICITA OTRO PUESTO

IZQUIERDO JIMENEZ LIDIA ADMITIDO/A  

JIMENEZ PULIDO MARIA DEL CARMEN ADMITIDO/A  

LOPEZ DONOSO MICAELA EXCLUIDO/A TITULACION NO RECOGIDA EN BASES

 LUQUE JAPON JOSE IGNACIO EXCLUIDO/A SOLICITA OTRO PUESTO

MIÑAMBRES REDONDO CECILIA ADMITIDO/A  

MONCAYO LOPEZ SARA ADMITIDO/A  

MURILLO DIAZ PILAR EXCLUIDO/A SIN TASAS, NI EXPER NI TITULACION

NUÑEZ DUEÑAS JENNIFER EXCLUIDO/A NO ACREDITA AÑO EXPERIENCIA, NO ABONA TASAS

NUÑEZ SANCHEZ MONICA ADMITIDO/A  

PEREZ GALLARDO RAMIREZ MARIA LIDIA ADMITIDO/A  

PEREZ RODRIGUEZ RUTH ROSARIO ADMITIDO/A  

RIOS RIVERO MARIA FRANCISCA ADMITIDO/A  

RODRIGUEZ SARRIA ENCARNACION ADMITIDO/A  

SANCHEZ VAZQUEZ ALMUDENA ADMITIDO/A  

SERRATO PRADAS MARIA DEL ROSARIO ADMITIDO/A  

TORREJON JAPON BEATRIZ ADMITIDO/A  

 TORREJON PACHON ROCIO RAQUEL ADMITIDO/A  

TORTOLERO SARA MARIA LUISA ADMITIDO/A  

 VALIENTE BEJARANO INMACULADA ADMITIDO/A  

 ZAMORA HERNANDEZ MANUEL EXCLUIDO/A SOLICITA OTRO PUESTO

ADMINISTRATIVOS/AS

APELLIDOS  NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ALCAYADA GARCIA NATALIA EXCLUIDO/A NO CUMPLE BASE 3ª c)

BARROSO VEGA ANDRES ADMITIDO/A

BELLIDO CASTAÑEDA REGINA ADMITIDO/A

BELLIDO ROLDAN JOSE LUIS ADMITIDO/A

BELTRAN MONTES ANA MARIA ADMITIDO/A

BUENO PALOMO MARIO EXCLUIDO/A NO CUMPLE BASE 3ª b)

CADIZ HERRERA JUAN JOSE EXCLUIDO/A NO CUMPLE BASE 3ª c)

CAMUÑEZ MORILLO NOELIA EXCLUIDO/A NO CUMPLE BASE 3ª b), c) NI ABONA TASAS

CANO HERRERA MARIA DEL MAR EXCLUIDO/A NO CUMPLE BASE 3ª c)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7D

PC
S2

M
7Q

ZL
PT

FR
Q

L2
C

C
47

43
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios del 

Ayuntamiento y en el Portal de Transparencia por un plazo de cinco días hábiles para que los 

interesados puedan presentar alegaciones.

Lo mandó y firma, de lo que certifico, la  Sra.  Alcaldesa Presidenta,  en Osuna,  en la  fecha 

indicada electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7D

PC
S2

M
7Q

ZL
PT

FR
Q

L2
C

C
47

43
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 

https://gestiona-03.espublico.com/dossierh.36%00%E5%A1%B9%EF%92%81%E1%B4%BB%E4%A1%BF%E2%B2%AF%E5%B6%82%E8%97%84%E6%8C%A7%00%00%EA%AE%A5


Rosario Andújar Torrejón Sara Belén Troya Jiménez
La Alcaldesa Presidenta La Secretaria General

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7D

PC
S2

M
7Q

ZL
PT

FR
Q

L2
C

C
47

43
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Osuna
	2024-03-08T10:49:33+0100
	Osuna
	ROSARIO ANDUJAR TORREJON - 75420041M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Osuna
	2024-03-08T12:00:35+0100
	Osuna
	SARA BELEN TROYA JIMENEZ - 48984262N (FIRMA)
	Lo acepto




